
Zarządzenie Nr 18/2022 
Wójta Gminy Tarnowiec 
z dnia 28 lutego 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz 
§ 14 pkt 4 uchwały XLV/323/2021 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Tarnowiec zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

min
WT2J.X 

iowiec^

i iki/r Barański



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2022 Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 28 lutego 2022 roku - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 337 605,15 14 505 305,15 6 481 946,15 5 196 561,00 1 285 385,15 7 771 700,00 251 659,00 0,00 0,00 0,00 1 832 300,00 1 832 300,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -787,00 -787,00 -787,00 -785,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 787,00 787,00 787,00 785,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 337 605,15 14 505 305,15 6 481 946,15 5 196 561,00 1 285 385,15 7 771 700,00 251 659,00 0,00 0,00 0,00 1 832 300,00 1 832 300,00 1 700 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 904 489,00 9 094 189,00 4 024 844,00 3 620 434,00 404 410,00 4 896 700,00 172 645,00 0,00 0,00 0,00 1 810 300,00 1 810 300,00 1 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 904 489,00 9 094 189,00 4 024 844,00 3 620 434,00 404 410,00 4 896 700,00 172 645,00 0,00 0,00 0,00 1 810 300,00 1 810 300,00 1 700 000,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 26 685,00 26 685,00 26 685,00 26 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -785,00 -785,00 -785,00 -785,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 2 358 289,00 2 358 289,00 2 358 289,00 2 358 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 359 074,00 2 359 074,00 2 359 074,00 2 359 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 243 512,00 3 221 512,00 971 692,00 743 482,00 228 210,00 2 213 300,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 243 512,00 3 221 512,00 971 692,00 743 482,00 228 210,00 2 213 300,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 068 422,90 36 742 328,47 16 070 446,72 10120 185,00 5 950 261,72 10 678 322,75 9 730 609,00 12 950,00 0,00 250 000,00 10 326 094,43 10 326 094,43 1 904 840,14 0,00 0,00

zmniejszenie -787,00 -787,00 -787,00 -785,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 787,00 787,00 787,00 785,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 068 422,90 36 742 328,47 16 070 446,72 10120185,00 5 950 261,72 10 678 322,75 9 730 609,00 12 950,00 0,00 250 000,00 10 326 094,43 10 326 094,43 1 904 840,14 0,00 0.00

wtór Baranski

Gmípy^ñ-nowieb

Strona 1 z 1


